COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 116/2013-COGEPS

GABARITOS DEFINITIVOS DA PROVA ESCRITA

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PSS2-2013 DA UNIOESTE PARA

CONTRATAÇÃO DE AGENTES

UNIVERSITÁRIOS POR PRAZO DETERMINADO.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

 - o Edital nº 111/2013-COGEPES, de 12 de agosto de 2013,

 - o Edital nº 113/2013-COGEPS, de 13 de agosto de 2013,

 - o Edital nº 114/2013-COGEPS, de 19 de agosto de 2013;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Os gabaritos definitivos das questões da Prova Escrita do Processo

Seletivo Simplificado PSS2-2013 da UNIOESTE, para Contratação de Agente

Universitário por Prazo Determinado, conforme descrito no Anexo I deste Edital.

Art. 2º O resultado final da Prova Escrita será divulgado no dia 22 de

agosto de 2013.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 20 de Agosto de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012 – GRE

Anexo do Edital nº 116/2013-COGEPS, de 20 de Agosto de 2013.

GABARITOS PROVISÓRIOS DA PROVA ESCRITA

1. AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

LÍNGUA PORTUGUESA

01=C  02=C  03=B  04=C  05=A  06=C  07=B  08=E  09=D  10=B

MATEMÁTICA

11=D 12=B 13=E 14=A  15=C  16=D  17=E  18=E  19=A  20=B

2. AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO

LÍNGUA PORTUGUESA

01=B 02=D  03=E  04=A  05=B  06=E  07=A  08=C  09=B  10=C

MATEMÁTICA

11=C 12=A 13=C 14=D  15=C  16=B  17=C  18=B  19=D  20=E

3. AGENTE UNIVERSITÁRIO OPERACIONAL

LÍNGUA PORTUGUESA

01=E  02=B 03=D  04=C  05=E  06=A  07=B  08=A  09=D  10=A

MATEMATICA

11=B  12=D  13=B  14=A  15=C  16=E 17=B 18=A 19=B 20=D